délku přerušení a konkrétní požadavky na spolupůsobení Objednatele zabezpečující nejúčelnější 
opětovné provádění díla či jeho části. 

IV. CENA DÍLA 

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran. Cena představuje veškeré náklady na realizaci díla 
v rozsahu této smlouvy. 
1.1. Cena za zpracování PD bez DPH 867.000,- Kč 

(slovy: osm set šedesát sedm tisíc korun českých) 
1.2. Hodinová zúčtovací sazba za činnost AD bez DPH 700,- Kč/hod. 

(slovy: sedm set korun českých za hodinu) 
2. K ceně bude účtována DPH dle právních předpisů účinných v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY